
 
 

 

 

INFORMASJON FRA SKOLEN: 
1. Vi møtes i 17-mai tog! Hurra!!! Frammøte klokken 09.30. 
2. Beskjed om trekkfag skriftlig eksamen tirsdag 15. mai kl. 09.00. 
3.  

 
Sosialt mål:  
Oppmuntre og hjelp hverandre  
frem mot eksamen. 
 

English: Focus on your written exam if you are chosen for English. Oral 
examination will continue for the rest. 
Write a disposition for your oral exam with the heading: “Being a teenager”, 
“Love and friendship” and “Going abroad”. Remember to imagine the duration of 
20 minutes. If you like you may prepare a brief powerpoint presentation at 
home, not more than one hour`s work.  Write a summary and comments for at 
least 2 of the chosen texts. 
 
MATEMATIKK: Nå forbereder vi oss til skriftlig og muntlig eksamen!!!  
Mål: Vi skal forberede hver elev best mulig til eksamen. 
Vi repeterer alle tema som legges opp til eksamen.  
Finn fram disse oppgavene for repetisjon: 
a/ Eksamen 2009, 2010, 2011. 
b/ Juletentamen og tentamen nå i april. 
Disse oppgavesettene er grunnlag for repetisjon sammen med læreboka.  
Løs mange oppgaver av en vanskegrad som krever litt ekstra av deg. Lykke til!!! 
 
Sett deg også inn i UDIR sin vurderingsveiledning:  
http://www.udir.no/Vurdering/Eksamen-grunnskolen/Vurderings--og-sensorveiledninger-og-forhandssensur-grunnskolen/ 
 

NORSK: Forberedelser til skriftlig og muntlig eksamen. 
Mål: Forberede hver enkelt best mulig til eksamen. 
Forberedelser på nett (for de som kommer opp i norsk) 
Se på ulike skjønnlitterære tekster og fagtekster. Gjennomgang av eksamensregler. 
Lese utdrag fra tekster fra ulike forfattere i etterkrigstiden. 
Se på tidligere gitte eksamensoppgaver. 
 
Vurderingskriterier i norsk hovedmål og sidemål: 
http://www.udir.no/Upload/Eksamen/Grunnskolen/2012/Vurderingsveiledninger_2012/Norsk_NOR0214
_0215_Vurderingsveiledning.pdf 
 



SAMFUNNSFAG: Nå forbereder vi oss til muntlig eksamen!!!  
Mål: Vi skal forberede hver elev best mulig til eksamen. 
 
Vi jobber med tema fra læreboka som legges opp til muntlig eksamen. 
Viktig at du har med læreboka og arbeidsboka under denne repetisjonen.  
 
RLE: Å krysse grenser 
Mål: Lære om kristent misjonsarbeid i vår tid, og lære om den kristne kirkes innsats for 
mennesker i nød. 
Alle leser side 210 - 226 
Velg 4 oppgaver side 219 og 4 oppgaver side 225 som du besvarer utfyllende og godt slik 
at du viser at du kan og har forstått det vi har jobbet med. 
Bingo siste time? 
I egenvurderingen skriver du litt om det som overrasket deg mest når du jobbet 
med dette emnet. 
 
NATUR OG MILJØFAG: Kapittel 6 Veier til god helse – vitenskap og 
kjerringråd.Dere leser s.176-197. 
Mål: Forklare hvordan kroppen beskytter seg mot sykdom. 
Hvordan forebygge og behandle infeksjonssykdommer. 
Gjøre greie for hvordan livsstil kan føre til sykdom og skader. 
Gi eks. på folkemedisin, alternativ medisin og skole medisin. 
 
MUSIKK: 
Mål: Musisere og lære mer om rockens historie 
SPANSK: Muntlighøringer fortsetter. Skriv en presentasjon av deg selv med 
tydelig håndskrift eller bruk PC. Leveres torsdag uke B. Skriv også de andre 
delene fra “El examen oral de español”.  Dette er repetisjon av det du har 
hatt i år. Du finner alt i tidligere prøver og kompendier du har fått 
utlevert. Rydd opp i papirene dine!!!!!    
TYSK: 
Egen plan deles ut i tysktime uke A. Oppbevares i tyskbok av praktiske 
årsaker. Kontrollert arbeidsbok vil bli sendt hjem til gjennomsyn med jevne 
mellomrom. 
FRANSK:  
Mål: 
Engelsk fordypning: 
Mål: 
KUNST OG HÅNDVERK: Vi prøver å få avsluttet den selvvalgte oppgaven. Skal 
leveres til vurdering senest 22. mai 
 
KROPPSØVING: Friidrett og orientering 
 
Hvis du blir ferdig med planen ovenfor kan du lese ei bok, jobbe med et 
tema du liker, øve til prøve i neste uke e l.      Lykke til! 
Foresattes underskrift og eventuell tilbakemelding til skolen i elevens Uglebok! 

 


